UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX
V/v hướng dẫn sử dụng và dạy học

 tài liệu giáo dục địa phương

tỉnh Quảng Ngãi cấp THCS

năm học 2025 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Các trường THCS thuộc xã.

Trên cơ sở Công văn số 852/SGDĐT-GDTrH ngày 03/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn sử dụng và dạy học tài liệu

giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi cấp THCS, THPT năm học 2025 - 2026

(được gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành), Chủ tịch

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các trường THCS thuộc xã căn cứ theo nội dung hướng dẫn của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh tại Công văn số 852/SGDĐT-GDTrH ngày 03/8/2025 để triển

khai thực hiện và báo cáo UBND xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) để biết, theo

dõi, chỉ đạo.

2. Phòng Văn hoá - Xã hội chịu trách nhiệm theo dõi, chỉ đạo, hướng dẫn

các trường THCS triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội, Hiệu trưởng các trường THCS

thuộc xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Trang).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-09-08T10:36:21+0700

		2025-09-08T10:42:01+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-09-08T14:11:38+0700

		2025-09-08T14:11:38+0700

		2025-09-08T14:11:38+0700